

Kelan toimiston nimi ja osoite

Ilmoituksen antajan nimi ja osoite

- i** Ilmoituksen voi tehdä myös Kelan asiointipalvelussa [www.kela.fi/asiointi](http://www.kela.fi/asiointi). Palveluun tarvitaan henkilökohtaiset verkkopankkitunnukset tai sähköinen henkilökortti. Paperilomaketta ei tarvitse palauttaa, jos lähetät sähköisen ilmoituksen.

**Hakuaika:** Voit hakea työttömyysturvaa 3 kuukauden ajalta takautuvasti.

Henkilötunnus

Ilmoitus ajalta \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_

- Olen ollut työtön koko yllä mainitun ajan. Alla olevaa ruudukkoa ei tarvitse täyttää.
- Olen ollut TE-toimiston kanssa sovitussa koulutuksessa tai opiskelussa koko yllä mainitun ajan. Alla olevaa ruudukkoa ei tarvitse täyttää.

**Muissa tilanteissa täytä alla oleva ruudukko** siinä olevan esimerkin mukaisesti jokaiselta päivältä, myös lauantailta ja sunnuntailta. Jos olet ollut työssä, ilmoita, montako tuntia olet työskennellyt. Yritystoiminnan työtunteja ei tarvitse ilmoittaa.

Ilmoita, jos osallistut TE-toimiston kanssa sovittuun toimintaan tai muuhun työllistymisedellytyksiä parantavaan palveluun tai toimintaan. Ilmoita myös poissaolo toiminnasta ja poissaolon syy sekä kuntouttavan työtoiminnan osallistumistunnit.

Ilmoita, jos olet sairaana, tai jos olet estynyt olemaan työmarkkinoilla esim. sairaalahoidon, kuntoutuksen tai muun laitoshoidon tai vankeusrangaistuksen vuoksi.

**Esimerkki**

Pvm	Selitys	t	min	Pvm	Selitys	t	min	Pvm	Selitys	t	min
Ma 8/10	työtön			Ma /				Ma /			
Ti 9/10	poissa			Ti /				Ti /			
Ke 10/10	kuntouttava työtoiminta	4	30	Ke /				Ke /			
To 11/10	työssä	7	15	To /				To /			
Pe 12/10	poissa/sairas			Pe /				Pe /			
La 13/10	työtön			La /				La /			
Su 14/10	työtön			Su /				Su /			
Pvm	Selitys	t	min	Pvm	Selitys	t	min	Pvm	Selitys	t	min
Ma /				Ma /				Ma /			
Ti /				Ti /				Ti /			
Ke /				Ke /				Ke /			
To /				To /				To /			
Pe /				Pe /				Pe /			
La /				La /				La /			
Su /				Su /				Su /			

## Muutokset työttömyyden aikana

TE-toimiston kanssa sovittu toiminta keskeytyi \_\_\_\_\_.

Aloitin yli kaksi viikkoa kestäväen yritystoiminnan \_\_\_\_\_.

Aloitin yli kaksi viikkoa kestäväen kokoaikatyön \_\_\_\_\_.

Aloitin opiskelun \_\_\_\_\_.

Oppilaitos ja opinnot: \_\_\_\_\_

Aloitin asevelvollisuuden tai siviilipalveluksen suorittamisen \_\_\_\_\_.

Muu syy. Mikä? \_\_\_\_\_

## Perhesuhteen muutokset

Ilmoita muutoksista perhesuhteissa, esim. avioliitosta tai avioliittoon muuttamisesta tai lapsen syntymästä. Jos saat työmarkkinatukea, ilmoita muutosta vanhempien talouteen.

Muutos \_\_\_\_\_ alkaen. Mikä? \_\_\_\_\_

Puolison henkilötunnus \_\_\_\_\_

## Selvitys työttömyyden aikaisista tuloista

Palkkatuloni ovat muuttuneet.

Ei  Kyllä. Kela saa tiedon palkkatuloista tulorekisteristä.

Muut tuloni ovat muuttuneet.

Ei  Kyllä. Toimitan selvityksen \_\_\_\_\_ mennessä.

Kyllä. Olen jo toimittanut tiedot tuloistani Kelaan.

Vanhempien tulot ovat muuttuneet.

Ei  Kyllä

Vanhempien tuloista ilmoittavat vain vanhempien luona asuvat työmarkkinatuen saajat. Selvitys vanhempien tuloista tehdään Kelan lomakkeella TT 1c (Selvitys - Vanhempien tulot - Työmarkkinatuki).

## Muut muutokset, lisätietoja

Ilmoita muutoksista Kelaan; esim. jos liityt työttömyyskassaan, ilmoita kassan nimi ja liittymispäivä. Voit ilmoittaa tässä myös muista muutoksista, kuten omaishoidon/perhehoidon alkamisesta tai päättymisestä, sekä työkyvyttömyyseläkkeen hakemisesta tai työkyvyttömyyseläkepäättökseen ratkaisusta. Tilinumeron muutoksesta on ilmoitettava kirjallisesti erikseen, esim. Kelan lomakkeella Y 121 (Ilmoitus maksuosoitteesta) tai [www.kela.fi/asiointi](http://www.kela.fi/asiointi).

## Allekirjoitus

Vakuutan antamani tiedot oikeiksi ja ilmoitan, jos ne muuttuvat.

Päiväys \_\_\_\_\_

Allekirjoitus \_\_\_\_\_

Voimme käyttää tämän etuusasian ratkaisemiseksi saatuja tietoja myös muussa etuusasiassa, jos tiedot on lain mukaan otettava siinä huomioon. Samoin voimme käyttää muuta etuutta varten saatuja tietoja ratkaistessamme tätä etuutta.

Saat Kelasta tietoa siitä, mistä voimme hankkia sinua koskevia tietoja ja mihin voimme niitä luovuttaa.

## Työttömyysaikana tehty työ

Voit ansaita 300 €/kk tai 279 €/4 viikossa ilman että se vaikuttaa työttömyysetuuteesi. Kela saa tiedot palkkatuloista tulorekisteristä.

## Työ- ja elinkeinotoimiston (TE-toimisto) kanssa sovittu toiminta

Sovittua toimintaa voi olla

- työvoimakoulutus, omaehtoinen opiskelu, työnhakuvalmennus tai uravalmennus, työkokeilu tai kuntouttava työtoiminta tai maahanmuuttajan omaehtoinen opiskelu.

## Poissaolot (muu kuin koulutus ja opiskelu)

Etuus maksetaan poissaolopäiviltä vain, jos poissaololle on hyväksyttävä syy. Hyväksyttäviä syitä ovat oma sairaus, alle 10-vuotiaan lapsen sairaus, julkisen luottamustoimen hoitaminen tai työllistymiseen liittyvästä syy, kuten työhaastattelu. Jos omasta sairaudesta johtuva poissaolo kestää yli 3 peräkkäistä osallistuspäivää, toimita Kelaan lääkärin tai terveydenhoitajan todistus. Kulukorvaus maksetaan vain osallistuspäiviltä.

